

Pełnomocnictwo szczególne typu AGRO do umowy o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego nr 025945 z dnia 15-03-2023 roku

(dalej: Umowa)

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy-Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000024812, NIP 5850001690, o kapitale zakładowym w wysokości 196.580.900 zł, który został opłacony w całości, posiadająca status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (dalej: **ERGO Hestia**),

niniejszym udziela **Agentowi**

pełnomocnictwa do:

wykonywania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii czynności dystrybucyjnych, w tym do zawierania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu II-go załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w rozdziale 1 poniżej, na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (dalej: **OWU**) oraz w granicach limitów sum ubezpieczenia lub sum gwarancyjnych, wskazanych w tabeli poniżej.

1

Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia

	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu / pozycji taryfy	Limit - sumy ubezpieczenia / sumy gwarancyjnej
Pakiet ubezpieczeń agro	08	Obowiązkowe ubezpieczenie budynków rolniczych	10 000 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	09	Dobrowolne ubezpieczenie mienia	10 000 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	09	Ubezpieczenie od szkód powstałych wskutek kradzieży z włamaniem i rabunku oraz wandalizmu w ramach dobrowolnego ubezpieczenia mienia	500 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	13	Obowiązkowe ubezpieczenie OC rolników z tytułu posiadania gospodarstwa rolnego	Zgodnie z ustawą o ubezpieczeniach obowiązkowych, UFG i PBUK: w przypadku szkód na osobie – 5 210 000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych; w przypadku szkód w mieniu – 1 050 000 euro w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych

	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu / pozycji taryfy	Limit sumy ubezpieczenia / sumy gwarancyjnej
Pakiet ubezpieczeń agro	13	Ubezpieczenie OC z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub użytkowania mienia	1 000 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	13	Ubezpieczenie OC osób fizycznych w życiu prywatnym	2 000 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	09	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – ubezpieczenie od szkód materialnych	100 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	16	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – ubezpieczenie utraty dochodu z tytułu produkcji energii elektrycznej	100 000 zł Oferta ubezpieczeniowa, w tym suma ubezpieczenia, wymaga każdorazowo potwierdzenia przez Underwritera ERGO Hestii
Pakiet ubezpieczeń agro	16	Ubezpieczenie instalacji fotowoltaicznych – ubezpieczenie niedoboru w produkcji energii elektrycznej	100 000 zł Oferta ubezpieczeniowa, w tym suma ubezpieczenia, wymaga każdorazowo potwierdzenia przez Underwritera ERGO Hestii
Pakiet ubezpieczeń agro	03	Agrocasco, w tym: narzędzia rolnicze (do limitu 500 000 zł) wyposażenie dodatkowe (do limitu 100 000 zł)	1 000 000 zł łącznie
Pakiet ubezpieczeń agro	08, 09	Ubezpieczenia upraw rolnych	5 000 000 zł
Pakiet ubezpieczeń agro	08, 09	Ubezpieczenia zwierząt gospodarskich	2 000 000 zł

2

Postanowienia szczególne

- Niniejszym ERGO Hestia rozszerza zakres umocowania Agenta w stosunku do zakresu umocowania Agenta wynikającego z ogólnego pełnomocnictwa dystrybucyjnego (dalej: „**Pełnomocnictwo dystrybucyjne**”), udzielonego Agentowi przez ERGO Hestię w związku z zawarciem Umowy. Rozszerzony zakres umocowania obejmuje między innymi produkty ubezpieczenia rolnego, połączone ze względów obsługowych i informatycznych w pakiet z innymi majątkowymi produktami ubezpieczeniowymi ERGO Hestii.
- Agent zostaje umocowany do wykonywania czynności dystrybucyjnych zgodnie z łączącą Strony Umową i aneksem do Umowy, regulującym warunki dystrybucji produktów ubezpieczeniowych wskazanych w rozdziale 1 powyżej, a także zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (dalej: **Ustawa**) i innymi przepisami prawa obowiązującymi w Rzeczypospolitej Polskiej.
- Agent nie jest umocowany do zawierania umowy ubezpieczenia instalacji fotowoltaicznych, jeśli moduły fotowoltaiczne nie spełniają normy IEC 61215.
- ERGO Hestia zastrzega, że upoważnienie osób fizycznych wykonujących czynności agencyjne w imieniu Agenta, dokonywane przez Agenta w zakresie i w granicach analogicznych do umocowania wynikającego z niniejszego pełnomocnictwa, ograniczone zostaje wyłącznie do tych osób fizycznych, które przeszły wymagane szkolenia lub zdały stosowny egzamin, zgodnie z przyjętymi przez ERGO Hestię zasadami, dotyczącymi dystrybucji produktów ubezpieczeniowych, wskazanych w rozdziale 1 powyżej.

5. W sytuacji, gdy ERGO Hestia oceni ryzyko na wymagające dodatkowej analizy i szacowania, oferta przygotowana przez Agentą zostanie poddana pogłębionej weryfikacji underwritingowej. W takim przypadku, Agent nie może zawrzeć umowy ubezpieczenia bez otrzymania uprzednio wiążącej decyzji ERGO Hestii.

3

Postanowienia końcowe

1. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 15-03-2023 r. z zastrzeżeniem, że faktyczne rozpoczęcie dystrybucji produktów ubezpieczeniowych ERGO Hestii w zakresie:
 - a) ubezpieczeń upraw rolnych oraz ubezpieczeń zwierząt gospodarskich - nastąpi od dnia 14-03-2022 r.,
 - b) ubezpieczeń agrocasco - nastąpi od dnia 01-06-2022 r.Powyższe oznacza, że przed datami wskazanymi pod lit. a) oraz lit. b) powyżej, Agent nie jest uprawniony do dystrybucji wskazanych tam produktów ubezpieczeniowych.
2. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje do dnia odwołania lub zakończenia obowiązywania Umowy.
3. Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
4. Zmiana niniejszego pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności.
5. W pozostałym zakresie do niniejszego pełnomocnictwa zastosowanie mają postanowienia Pełnomocnictwa Dystrybucyjnego.

DYREKTOR
Biuro Sprzedaży-Główny Księgarnia
Łukasz Kosiński

ERGO Hestia

Oświadczam, że upoważnienia osób fizycznych wykonujących czynności agencyjne w moim imieniu - w granicach i w zakresie umocowania niniejszego pełnomocnictwa - będą udzielane wyłącznie tym osobom fizycznym, które przeszły szkolenie lub zdały egzamin zgodnie z postanowieniami, opisanymi w rozdziale 2 ust. 4 niniejszego dokumentu.

VIVAMOSp. z o.o.

Jarostaw Łoń
PREZES ZARZĄDU

Agent